
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.51.2025 
 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 
 

z dnia 30 lipca 2025 roku 
 

 

w sprawie tworzenia planu organizacji i funkcjonowania Zastępczych Miejsc 

Szpitalnych (ZMSz) na potrzeby obronne państwa na terenie Miasta Łaskarzew 

 

 Na podstawie §12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2023 r.       

w sprawie przygotowania i wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne 

państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 2482 z późn. zm.) zwanego dalej rozporządzeniem, oraz          

w związku z zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego z dnia 04 kwietnia 2025 r. w sprawie 

planowania i realizacji zadań w zakresie udzielania świadczeń szpitalnych, w tym na potrzeby 

służb mundurowych przez organy jednostek samorządu terytorialnego na terenie 

województwa mazowieckiego zarządza co następuje: 

 

§1. 

W celu zapewnienia udzielania świadczeń zdrowotnych na potrzeby obronne państwa tworzy 

się na terenie Miasta Łaskarzew zespół zastępczych miejsc szpitalnych, zwanych dalej ZMSz 

w liczbie 23 miejsc.  
  

§ 2. 
 
Na miejsce organizacji i rozwinięcia zastępczych miejsc szpitalnych (ZMSz) wyznaczam 

pomieszczenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Łaskarzewie, ul. Alejowa 13,                          

08 – 450 Łaskarzew.  
 

§ 3. 
 
Dokumentację organizacji i funkcjonowania Zespołu ZMSz wykonuje się z uwzględnieniem 

„Instrukcji dla jednostek samorządu terytorialnego na terenie województwa mazowieckiego 

dotyczącej sporządzania planów organizacji i funkcjonowania zespołów zastępczych miejsc 

szpitalnych na potrzeby obronne państwa”. 
  

§ 4. 
 
Zgodnie z §7 ust. 2 rozporządzenia niniejsze zarządzenie stanowi tajemnice prawnie 

chronioną i nie podlega udostępnianiu na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r.              

o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz nie podlega 

udostępnianiu lub przekazywaniu w celu ponownego wykorzystania na podstawie ustawy       

z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym wykorzystaniu informacji sektora 

publicznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1542) 



 

§ 5. 
 
„Plan organizacji i funkcjonowania zespołu zastępczych miejsc szpitalnych na potrzeby 

obronne państwa na terenie Miasta Łaskarzew” należy przekazać do Starosty Garwolińskiego 

w celu uzgodnienia, a następnie do wojewody w celu zatwierdzenia. 
 

§ 6 

Wykonanie zawierza się pracownikowi Urzędu Miasta Łaskarzew odpowiedzialnemu za 

zarządzanie kryzysowe, ochronę ludności i sprawy wojskowe. 
 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  


		2025-08-22T07:30:02+0200
	Armin Marcin Tomala




